
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 

PATVIRTINIMO  

 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-291 
Pakruojis 

 
 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832) 7 straipsnio 9 punktu, 17 straipsnio 25 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų 
planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-
2429, Nr. 82-3256) 10 straipsnio 5 punktu, 11 straipsnio 5 ir 11 punktais, Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 20 d. sprendimu Nr. T-6 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 
teritorijos bendrojo plano rengimo“ ir atsižvelgdama į Šiaulių apskrities viršininko administracijos 
Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento 2008 m. rugsėjo 9 d. teritorijų 
planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. SA-240, Pakruojo rajono savivaldybės taryba               
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Patvirtinti IĮ ,,Atkulos projektai“ 2008 metais parengtą Pakruojo rajono savivaldybės 
teritorijos bendrąjį planą. 
 2. Paskelbti apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą Bendrojo plano dokumentą – 
Pakruojo rajono savivaldybės interneto tinklalapyje. 
 3. Nustatyti, kad planavimo organizatorius patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybės 
teritorijos bendrąjį planą nustatyta tvarka turi įregistruoti Pakruojo rajono savivaldybės teritorijų 
planavimo dokumentų registre. 
 4. Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po sprendimo paskelbimo vietinėje spaudoje. 
 
  

 
 
 
 
 

Meras                                                   Saulius Gegieckas 
 
 


